
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monterotondo, 16 Marzo 2013 

  



 

 

  

Flusso Cassa Anno: 2012

Mese ENTRATE USCITE SALDO

Gennaio

L'Associazione ancora non era 

costituita. La quota disponibile 

a Gennaio 2012 è la base di 

partenze per l'Associazione

484,00€                  278,22€               205,78€                

Febbraio 288,00€                  198,00€               295,78€                

Marzo -€                         130,00€               165,78€                

Aprile -€                         7,00€                   158,78€                

Maggio 54,84€                    81,74€                 131,88€                

Giugno 370,00€                  415,90€               85,98€                  

Luglio 1.352,28€              1.057,00€           381,26€                

Agosto -€                         107,00€               274,26€                

Settembre 35,00€                    7,00€                   302,26€                

Ottobre 50,00€                    57,00€                 295,26€                

Novembre 200,00€                  325,70€               169,56€                

Dicembre 812,95€                  240,70€               741,81€                

TotalI 2012 3.647,07€         2.905,26€       741,81€          

Sul Conto Corrente 242,00€     

In cassa 499,81€     



 

 

 

 

 

 

 


